~t~;;" :~::·:·: :· ~
_:... - ~ - .,'-t .,. • .r.'.i~~",_,.-_:.·"'••b'

***** ESTADO DO CEARÁ
. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 042/2022

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

VÁRZEA ALEGRE-CE, 19 DE FEVEREIRO DE 2022.

ILUSTRÍSSIMA SENHORA:

CARLA OSVÂNIA LEAL BATISTA

Vimos pelo presente, comunicar-lhe que o espaço solicitado por

Vossa Senhoria para participar da Tribuna desta Casa Legislativa, na Sessão

Ordinária do dia 23 de fevereiro do corrente ano, para falar da luta do GRUPO

DE MÃES DE CRIANÇAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS EM SALA DE

AULA, foi deferido para a data supra citada.

Atenciosamente,

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"